

## Materiale de constructii

I.D.: 103417412

Data publicarii 25.09.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 5.054,00 RON - 5.054,00 RON

Descriere: ROATA ROABA = 1 BUC X 79.83 = 79.83 LEI SAIBA M15 = 5 BUC X 0.29 = 1.47 LEI SURUB M12X45 = 5 BUC X 1.34 = 6.72 LEI LACAT = 1 BUC X 11.68 = 11.68 LEI PENSULA = 1 BUC X 9.24 = 9.24 LEI DILUANT = 1 BUC X 15.54 = 15.55 LEI VOPSEA = 6 BUC X 24.78 = 148.74 LEI FIER FI 6 = 4.5 KG X 3.78 = 17.02 LEI VAR = 4 BUC X 20.92 = 83.78 LEI OLANDEZ ALAMA 1 = 2 BUC X 29.41 = 58.82 LEI NIPLU ALAMA 1 = 5 BUC X 11.34 = 56.72 LEI SACI MENAJ 60L = 3 BUC X 10.50 = 31.51 LEI SURUB AUTOFORATN 3.5X16 = 10 BUC X 0.29 = 2.94 LEI ROBINET TRECERE 1/2 = 5 BUC X 24.36 = 121.85 LEI TEAVA PP FI 25 = 158 ML X 2.43 = 385.05 LEI TEU PPE FI 25 = 3 BUC X 10.08 = 30.25 LEI COT PPE FI 25 = 1 BUC X 7.47 = 7.48 LEI COT PPE FI 25X3/4 FE = 3 BUC X 4.03 = 12.10 LEI ROBINET TRECERE 3/4 I-I = 7 BUC X 321.93 = 223.53 LEI LOCTITE = 2 BUC X 48.31 = 96.64 LEI CONECTOR MCU FILET 1/2 = 3 BUC X 6.30 = 18.91 LEI MUFA PPE FI 25 = 4 BUC X 6.63 = 26.55 LEI NIPLU ALAMA 3/4 = 3 BUC X 11.34 = 34.03 LEI GARNITURA CAUCIUC 3/4 = 3 BUC x 0.25 = 0.76 LEI PRELUNGITOR = 1 BUC X 28.57 = 28.57 LEI GALEATA CU STORCATOR = 2 BUC X 22.26 = 44.54 LEI MATURA = 1 BUC X 20.16 = 20.17 LEI MATURA = 2 BUC X 6.30 = 12.61 LEI SOLUTIE MR.PROPER = 1 BUC X 12.18 = 120.18 LEI HARTIE IGIENICA = 1 BUC X 18.48 = 18.49 LEI PROSOP BUCATARIE = 4 BUC X 16.47 = 65.88 LEI COLIER PLASTIC = 3 BUC X 9.24 = 27.73 LEI BATERII R6 = 6 BUC X 3.36 = 20.17 LEI BEC LED = 2 BUC X 6.55 = 13.11 LEI ROBINET TERCERE 3/4 I-I = 1 BUC X 28.57 = 28.57 LEI PRELUNGITOR 3M = 1 BUC X 30.25 = 30.25 LEI SURUB M6